M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF Prone Women J − Wertung − Junior Women StartNr: 161
StandNr: 48 22. April 2018  11:26
Zaisberger, Verena #999900639 Austria
1
2
3
4 5
6
7
8
9
10
1112
1314
1516
17
18
19
20
21
22
23
2425
26
27 28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41 42
43 44
4546
47
48
49
50
51
52 53
54
55
56
57
58
59
60
Ergebnis: 620.1 (594)
Serien: 104.3 102.4 102.8 102.5 104.4 103.7
Zähler: 54 6 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 35
weiteste: 1152 (19), 1144 (18), 1085 (33)
beste Teiler 26.4 (43.)  105.1 (50.)  112.0 (21.)
Trefferlage 0.20 mm links,  0.10 mm tief
Streuwert 4.00,  horizontal: 3.69,  vertikal: 4.29
1
2
3
4 5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.7 *   10.4 *   10.1   10.6 *   10.4 *
  10.3   10.7 *   10.2   10.1   10.8 *
beste Teiler 155.5 (10.)  200.1 (7.)  206.6 (1.)
Trefferlage 0.20 mm rechts,  0.40 mm hoch
Streuwert 3.44,  horizontal: 3.22,  vertikal: 3.65
1112
1314
1516
17
18
19
20
Serie 2:
  10.0   10.2   10.6 *   10.7 *   10.7 *
  10.5 *   10.5 *    9.5    9.5   10.2
beste Teiler 188.1 (14.)  233.4 (15.)  305.8 (13.)
Trefferlage 2.25 mm links,  1.57 mm tief
Streuwert 4.49,  horizontal: 4.49,  vertikal: 4.49
21
22
23
2425
26
27 28
29
30
Serie 3:
  10.8 *   10.4 *    9.9   10.5 *   10.4 *
  10.5 *   10.5 *   10.0   10.0    9.8
beste Teiler 112.0 (21.)  347.7 (26.)  384.8 (24.)
Trefferlage 0.44 mm rechts,  0.24 mm hoch
Streuwert 4.39,  horizontal: 4.69,  vertikal: 4.06
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
  10.0   10.3    9.6   10.2   10.6 *
  10.4 *   10.8 *   10.2    9.7   10.7 *
beste Teiler 137.9 (37.)  223.8 (40.)  318.2 (35.)
Trefferlage 1.02 mm links,  1.01 mm hoch
Streuwert 4.72,  horizontal: 3.57,  vertikal: 5.64
41 42
43 44
4546
47
48
49
50
Serie 5:
  10.4 *   10.1   10.9 *   10.5 *   10.5 *
  10.4 *   10.5 *   10.0   10.3 *   10.8 *
beste Teiler 26.4 (43.)  105.1 (50.)  346.3 (44.)
Trefferlage 1.00 mm rechts,  0.70 mm tief
Streuwert 3.39,  horizontal: 2.28,  vertikal: 4.22
51
52 53
54
55
56
57
58
59
60
Serie 6:
  10.1   10.5 *   10.1   10.3   10.2
  10.4 *   10.5 *   10.5 *   10.6 *   10.5 *
beste Teiler 295.4 (59.)  334.0 (57.)  344.0 (52.)
Trefferlage 0.41 mm rechts,  0.01 mm tief
Streuwert 3.66,  horizontal: 3.26,  vertikal: 4.03
ID: 70FD5C60 − Seite: 1gedruckt am:  22. April 2018 13:31
M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF Prone Women J − Wertung − Junior Women StartNr: 161
StandNr: 48 22. April 2018  11:26
Zaisberger, Verena #999900639 Austria
Unterschrift des Schützen
ID: 70FD5C60 − Seite: 2gedruckt am:  22. April 2018 13:31